
PREFEITURA MUNICIPAL DE 111. 

ROBO 
Tsei•eaiterm.eielaeliccu to.144 

PORTARIA N° 086/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 858/2006, de 03 de novembro de 2006; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo 
em comissão de Diretor(a) Adjunto(a) — Símbolo CCE 02, lotadas na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes. 

ADRIANO FRANCISCO DA SILVA — CPF: 040.***.854-** 
MARIA IMACULADA DE AGUIAR — CPF: 078.***.604-** 
MÉRCIA GUERRA DE AGUIAR — CPF: 105.***.694-** 
MIRELLI ALVES DA SILVA — CPF: 126.***.254-** 
NAILDA DA SILVA BARRETO — CPF: 960.***.714-** 
ROBERTA GOMES DE ANDRADE SILVA — CPF: 077.***.314-** 
SANDRA COSTA MACEDO DA SILVA — CPF: 070.***.804-** 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação. 

c 

SEVERINO REIRÃ DE ABREU 
PREFEITO 

Pnlenura dimi)..tpi h Orobto 
Secretaria Ilieklpal de Adeilmietraçáo 

P'"115-11 Q Jçtj ok 
SECRETARIO 

00g; - 
DUREI ARI À 

.1Z.REU ARRUDA 
C. DE AUNItlitSTRAÇA0

Av. Governador Estdcio Coimbra, 19. Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/0007-13 fone/Fax: (87) 3656- 1156/e-mail: prnoroboehotmail.com 


